
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza Xx Settembre n. 4 -'10030 MAGLIONE
P. lvA 0r 9s617001'l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 87/ 2 DEL 02.10.2019

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 31 del 1 3 06 20'19 dr attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi dl legge,

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizil

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

'l)Wow S.r I

lvrea

2) a) S.c S S.p.A

fattura n. 'l 57
del 25.09.2019

fattura n 1433E1

Euro 451 ,40 IVA comp Det imp.
servizio allestimento e noleggio n.8212-2019

Euro 32,21 IVA comp.
telefono ufficio 07/201 9

Euro 32,21 IVA comp.
telefono ufficio 07/20'1 9

Euto 372,54 IVA comp.

Euro 2.684,00 IVA comp.

Det imp
n. 1612-2019

Det imp
n 314-2017

Det imp.
n. 1614-2017

Det imp.
n 1612-2019

Det imp.
n.812-2019

Det. imp

Cap. 06.01.1-2440

Cap. 09.02 'l -3550

Cap.08.01.1-2780

Cap. 01 05 1-470

Cap. 09.02 1-3550

Cap.01.02.1-140

Cap.01.02.1-140
n 812-2019

Del. G C. Cap. 01 02.1-14015
n 35/20'18

Det. imp
n 6712-2019

01.02.1-140

Euro 2 414,31 IVA comp
lvrea del 12.09 2019

3) R S. di Rizzo Stefano fattura n. 43_19 Euto 2.757 ,20 IVA comp.
Strambino del 11 09 2019

4) Servizi Eurotrend s c a r I fattura n 000094-0C3P Euro 300,68 IVA comp
Cerrione

5) S.C.S. S.p.A.
lvrea

6) Five Network S.r.l
Napoli

7) Five Network S.r.l
Napoli

8) Stat Servizi S.r l.

Rescaldina

9) Previforma S.r.l.
Chivasso

Euro 2 414,3'1lVA comp

del31.02.2019

fattura n 1369EL
del 31 08.2019

fattura n. 8230
del 01.09.2019

fattura n 8229
del 01 09.20'19

fattura n. 137
del 30.08.20'19

fattura n.843
del 31 08 2019

del Servrzio



VISTO. si attesta che il presente atto ha la relativa copertura tinanziatia e che è stato assunto ai sensi
del Decreto Legislativo 18.08 2000, n. 267, il relativo impegno contabile


